

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 164620

uzavřené dne 10. 5. 2023 (ID č. 61468) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a článku 8, odst. 10 Pravidel Rady Kraje pro zadávání veřejných zakázek č.05/21 ze dne 29. 6. 2021, na akci

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou – Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
k podpisu smlouvy pověřen:
zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Pavel Novotný, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový
KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602221, +420 564602121
708 90 749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby:
tel./email:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

STINTER CZ s.r.o.

Hlinsko, Šafaříkova 1737, PSČ 539 01
Bc. Monikou Jančurovou, jednatelkou
Bc. Monika Jančurová, jednatelka
Tomáš Řezníček, Milan Beran
Petr Klinecký
+420 737 015 903/ info@stinter.cz
25959506
CZ25959506
Komerční banka, a.s.
19-5356050247/0100
C17609 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

V případě změny údajů uvedených v článku I této smlouvy, je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

II. Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 10. 5. 2023 ID č. 161468 (dále jen „Smlouva“) je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a

jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané v soupisech prací.

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení odst. 2.6, 2.7 a 14.1 Smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Bod 4.2. Článku 4 - Cena za dílo výše uvedené smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

„4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:	10 261 111,39 Kč
DPH 21 %:	2 154 833,39 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	12 415 944,78 Kč

slowy: dvanáct miliónů čtyři sta patnáct tisíc devět set čtyřicet čtyři korun českých a 78 hal

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:

Cena díla celkem bez DPH činí:	9 612 640,92 Kč
DPH 21 %:	2 018 654,59 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	11 631 295,51 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:

vícepráce bez DPH	718 132,87 Kč
méněpráce bez DPH	- 69 662,40 Kč
vícepráce – méněpráce bez DPH	648 470,47 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených soupisech prací.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a souhlasí s ním.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze dodatek č. 1 podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Hlinsko
Za zhotovitele

Jihlava
Za objednatele

.....
Bc. Monika Jančurová
jednatel

.....
Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23013Z14

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

KSO:
Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Projektant:
Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Beran

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			718 132,87
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	718 132,87	150 807,90
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	868 940,77
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23013ZI4

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská -
vícepráce

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek, Brněnská
326/34, Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		718 132,87	868 940,77
04	m.č. 202	3 064,90	3 708,53
01	m.č. 101	14 164,31	17 138,82
02	m.č. 108	971,80	1 175,88
03	m.č.109	64 315,82	77 822,14
05	m.č. 206 + 207	37 979,87	45 955,64
06	m.č. 211	38 376,68	46 435,78
07	Schodiště 1. - 3. NP	1 378,11	1 667,51
08	Chodba 3. NP	25 863,36	31 294,67
09	Laboratoř	8 265,60	10 001,38
10	Změna podlah	244 043,52	295 292,66
11	Vodovod, kanalizace	130 269,90	157 626,58
12	Ústřední vytápění	36 862,00	44 603,02
13	Vzduchotechnika	12 396,00	14 999,16
14	Elektroinstalace	68 247,00	82 578,87
15	Ostatní	31 934,00	38 640,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt:

04 - m.č. 202

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

Projektant:

Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Beran

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 064,90

DPH základní
snížená

Základ daně
3 064,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
643,63
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 708,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **04 - m.č. 202**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 064,90

PSV - Práce a dodávky PSV

3 064,90

763 - Konstrukce suché výstavby

3 064,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **04 - m.č. 202**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 064,90

D PSV Práce a dodávky PSV

3 064,90

D 763 Konstrukce suché výstavby

3 064,90

1	K	763164551	SDK obklad kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	3,756	816,00	3 064,90	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,85*2,03		3,756			
	VV		Součet		3,756			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt:

01 - m.č. 101

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

Projektant:

Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Beran

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 164,31

DPH základní
snížená

Základ daně

14 164,31

Sazba daně

21,00%

Výše daně

2 974,51

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

17 138,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **01 - m.č. 101**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 164,31

HSV - Práce a dodávky HSV

8 024,31

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 336,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 021,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

963,84

997 - Přesun sutě

702,72

PSV - Práce a dodávky PSV

6 140,00

763 - Konstrukce suché výstavby

6 140,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **01 - m.č. 101**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 164,31

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 024,31	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 336,50	
1	K	346272236	Přizdívka z pórabetonových tvárnic tl 100 mm	m2	5,250	826,00	4 336,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,5*2,5-0,6*0,6-0,8*0,8		5,250			
	VV		Součet		5,250			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 021,25	
2	K	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	5,250	155,00	813,75	
3	K	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	5,250	230,00	1 207,50	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				963,84	
4	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,192	5 020,00	963,84	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,8*0,8*0,3		0,192			
	VV		Součet		0,192			
D	997		Přesun sutě				702,72	
5	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,346	98,00	33,91	
6	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,346	209,00	72,31	
7	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,460	9,20	31,83	
	VV		0,346*10		3,460			
	VV		Součet		3,460			
8	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,346	445,00	153,97	
9	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,692	76,00	52,59	
10	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,346	145,00	50,17	
11	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva, stavební keramika	t	0,346	890,00	307,94	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 140,00	
D	763		Konstrukce suché výstavby				6 140,00	
12	K	763164551	SDK obklad kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	4,500	816,00	3 672,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,3+0,6)*5		4,500			
	VV		Součet		4,500			
13	K	763172352	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kčí vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	2,000	386,00	772,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>848,00</i>	<i>1 696,00</i>	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt:

02 - m.č. 108

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

Projektant:

Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Beran

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

971,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	971,80	21,00%	204,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 175,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **02 - m.č. 108**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

971,80

PSV - Práce a dodávky PSV

971,80

763 - Konstrukce suché výstavby

971,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **02 - m.č. 108**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

971,80

D PSV Práce a dodávky PSV

971,80

D 763 Konstrukce suché výstavby

971,80

1	K	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	1,720	400,00	688,00	
2	K	342264098RT1	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	1,720	165,00	283,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt:
03 - m.č.109

KSO:
Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Projektant:
Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Beran

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				64 315,82
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 315,82	21,00%	13 506,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	77 822,14
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **03 - m.č.109**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 315,82

HSV - Práce a dodávky HSV

37 513,24

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 216,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 018,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 411,20

997 - Přesun sutě

2 867,99

PSV - Práce a dodávky PSV

26 802,58

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 562,18

763 - Konstrukce suché výstavby

3 740,40

767 - Konstrukce zámečnické

19 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **03 - m.č.109**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 315,82

D	HSV		Práce a dodávky HSV				37 513,24	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 216,00	
1	K	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	11,200	555,00	6 216,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				27 018,05	
2	K	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	11,200	155,00	1 736,00	
3	K	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	11,200	230,00	2 576,00	
4	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,415	4 770,00	11 519,55	CS ÚRS 2023 01
	VV		8,05*3,75*0,08			2,415		
	VV		Součet			2,415		
5	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,415	1 220,00	2 946,30	CS ÚRS 2023 01
6	K	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,112	51 100,00	5 723,20	CS ÚRS 2023 01
7	K	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,000	427,00	427,00	
8	M	55331488	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	2 090,00	2 090,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 411,20	
9	K	zárubeň jednokřídlá	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl 100 mm	m2	11,200	126,00	1 411,20	
	VV		5*2,6-0,9*2			11,200		
	VV		Součet			11,200		
D	997		Přesun sutě				2 867,99	
10	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,467	98,00	143,77	
11	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,467	209,00	306,60	
12	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	14,670	9,20	134,96	
	VV		1,467*10			14,670		
	VV		Součet			14,670		
13	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,467	445,00	652,82	
14	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,467	76,00	111,49	
15	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,467	145,00	212,72	
16	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva, stavební keramika	t	1,467	890,00	1 305,63	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV					26 802,58
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					3 562,18
17	K	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	30,188	20,00	603,76	
	VV		8,05*3,75		30,188			
	VV		Součet		30,188			
18	K	711141559RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	30,188	98,00	2 958,42	
D 763			Konstrukce suché výstavby					3 740,40
19	K	763164551	SDK obklad kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	3,150	816,00	2 570,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,7*4,5		3,150			
	VV		Součet		3,150			
20	K	763172322	Montáž dveří revizních jednoblaštových SDK kčí vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	322,00	322,00	CS ÚRS 2023 01
21	M	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	1,000	848,00	848,00	CS ÚRS 2023 01
D 767			Konstrukce zámečnické					19 500,00
22	K	767161111R2	D + M nerezového zábradlí u výdejního pultu	kpl	1,000	19 500,00	19 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt:
05 - m.č. 206 + 207

KSO:
Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Projektant:
Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Beran

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				37 979,87
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 979,87	21,00%	7 975,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	45 955,64
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **05 - m.č. 206 + 207**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

37 979,87

HSV - Práce a dodávky HSV

4 034,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

936,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 520,00

997 - Přesun sutě

578,99

PSV - Práce a dodávky PSV

33 944,88

763 - Konstrukce suché výstavby

23 889,94

771 - Podlahy z dlaždic

10 054,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **05 - m.č. 206 + 207**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 979,87

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 034,99	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				936,00	
1	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	1,800	520,00	936,00	
	vv		0,1*18		1,800			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 520,00	
2	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	18,000	140,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 01
D	997		Přesun sutě				578,99	
3	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,324	98,00	31,75	
4	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,324	209,00	67,72	
5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,324	445,00	144,18	
6	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,324	145,00	46,98	
7	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva, stavební keramika	t	0,324	890,00	288,36	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				33 944,88	
D	763		Konstrukce suché výstavby				23 889,94	
8	K	763164551	SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	24,234	816,00	19 774,94	CS ÚRS 2023 01
	vv		m.č. 206					
	vv		0,75*13,945+1*1		11,459			
	vv		m.č. 207					
	vv		0,75*15,7+1*1		12,775			
	vv		Součet		24,234			
9	K	763172329	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 1000 x 500 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	655,00	655,00	CS ÚRS 2023 01
10	M	59030741	<i>dvířka revizní dvoukřídlá s automatickým zámkem 1000x500mm</i>	kus	1,000	3 460,00	3 460,00	CS ÚRS 2023 01
D	771		Podlahy z dlaždic				10 054,94	
11	K	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	4,000	490,00	1 960,00	
	vv		0,1*40		4,000			
	vv		Součet		4,000			
12	K	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,000	50,90	203,60	
13	K	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m2	40,000	133,00	5 320,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo	Genová soustava
14	M	771.3	Dodávka dlažba Rako Block 30 x 30 cm tmavě šedá	m2	4,400	389,00	1 711,60		
	VV		4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		4,400				
15	K	771554111	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m2	m2	1,050	376,00	394,80		CS ÚRS 2023 01
	VV		0,3*3,5		1,050				
	VV		Součet		1,050				
16	M	59247001	dlaždice teracová 300x300x30mm		1,260	369,00	464,94		
	VV		1,05*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		1,260				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt:
06 - m.č. 211

KSO:
Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Projektant:
Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Beran

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 376,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 376,68	21,00%	8 059,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 435,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **06 - m.č. 211**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

38 376,68

PSV - Práce a dodávky PSV

38 376,68

763 - Konstrukce suché výstavby

27 416,62

767 - Konstrukce zámečnické

5 800,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 160,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **06 - m.č. 211**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 376,68

D	PSV		Práce a dodávky PSV				38 376,68	
D	763		Konstrukce suché výstavby				27 416,62	
1	K	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	17,000	455,00	7 735,00	
	VV		1+4+12		17,000			
	VV		Součet		17,000			
2	M	28349014	Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300x300 mm	kus	17,000	589,00	10 013,00	
3	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	10,660	907,00	9 668,62	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,2*2,05		10,660			
	VV		Součet		10,660			
D	767		Konstrukce zámečnické				5 800,00	
4	K	767995109R	Statické zajištění otvoru pro VZT včetně drobného spojovacího materiálu	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				5 160,06	
5	K	783. 1	Nátěr ocel. zárubně 1 kříd. , 2x, očištění	kus	3,000	240,00	720,00	
6	K	783. 2	Nátěr ocel. zárubně 2 kříd. , 2x, očištění	kus	2,000	330,00	660,00	
7	K	783604560	Provedení základního jednonásobného nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	29,645	31,30	927,89	CS ÚRS 2023 01
	VV		13,945+15,7		29,645			
	VV		Součet		29,645			
8	M	24629024	hmota nátěrová syntetická základní na ocelové konstrukce	kg	1,008	150,00	151,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		29,645*0,034 *Přepočtené koeficientem množství		1,008			
9	K	783607760	Provedení krycího dvojnásobného nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	29,645	66,60	1 974,36	CS ÚRS 2023 01
10	M	24621670	hmota nátěrová syntetická vrchní (email) odstín bílý	kg	3,053	238,00	726,61	CS ÚRS 2023 01
	VV		29,645*0,103 *Přepočtené koeficientem množství		3,053			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt:
07 - Schodiště 1. - 3. NP

KSO:
Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Projektant:
Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Beran

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 378,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 378,11	21,00%	289,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 667,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **07 - Schodiště 1. - 3. NP**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 378,11

PSV - Práce a dodávky PSV

1 378,11

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 378,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **07 - Schodiště 1. - 3. NP**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 378,11

D PSV Práce a dodávky PSV

1 378,11

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

1 378,11

1	K	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem , 1 x	m2	21,300	15,50	330,15	
	VV		85,18-63,88		21,300			
	VV		Součet		21,300			
2	K	784165512R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	21,300	19,40	413,22	
3	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	21,300	29,80	634,74	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt:

08 - Chodba 3. NP

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

Projektant:

Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Beran

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 863,36

DPH základní
snížená

Základ daně

25 863,36

Sazba daně

21,00%

Výše daně

5 431,31

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

31 294,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **08 - Chodba 3. NP**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 863,36

PSV - Práce a dodávky PSV

25 863,36

763 - Konstrukce suché výstavby

25 863,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **08 - Chodba 3. NP**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 863,36	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				25 863,36	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				25 863,36	
1	K	763164655	SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xDF 12,5	m2	27,840	929,00	25 863,36	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt:
09 - Laboratoř

KSO:
Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Projektant:
Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Beran

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				8 265,60
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 265,60	21,00%	1 735,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	10 001,38
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **09 - Laboratoř**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 265,60

PSV - Práce a dodávky PSV

8 265,60

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 265,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **09 - Laboratoř**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 265,60

D PSV Práce a dodávky PSV

8 265,60

D 783 Dokončovací práce - nátěry

8 265,60

1	K	783812100R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email	m2	29,520	280,00	8 265,60	
	VV		((5,54+5,80+5,80+5,54)-3,0)*1,5		29,520			
	VV		Součet		29,520			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt:

10 - Změna podlah

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

Projektant:

Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Beran

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

244 043,52

DPH základní
snížená

Základ daně

244 043,52

Sazba daně

21,00%

Výše daně

51 249,14

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

295 292,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **10 - Změna podlah**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

244 043,52

HSV - Práce a dodávky HSV

158 905,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

107 564,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 641,69

997 - Přesun sutě

27 698,78

PSV - Práce a dodávky PSV

85 138,25

771 - Podlahy z dlaždic

40 667,87

776 - Podlahy povlakové

36 626,94

777 - Podlahy ze syntetických hmot

7 843,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **10 - Změna podlah**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

244 043,52

D	HSV		Práce a dodávky HSV				158 905,27	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				107 564,80	
1	K	632411150R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	109,760	980,00	107 564,80	
	VV		m.č. 110 - jídelna I					
	VV		(3,2*4,3)+(12*8,1)-1,2		109,760			
	VV		Součet		109,760			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 641,69	
2	K	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	5,488	3 980,00	21 842,24	
	VV		m.č. 110 - jídelna I					
	VV		((3,2*4,3)+(12*8,1)-1,2)*0,05		5,488			
	VV		Součet		5,488			
3	K	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	11,750	15,20	178,60	CS ÚRS 2023 01
4	K	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	21,050	77,00	1 620,85	
	VV		m.č. 110 - jídelna I					
	VV		0,9*8,1+3,2*4,3		21,050			
	VV		Součet		21,050			
D	997		Přesun sutě				27 698,78	
5	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	13,638	98,00	1 336,52	
6	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,638	209,00	2 850,34	
7	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	136,380	9,20	1 254,70	
8	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,638	445,00	6 068,91	
9	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	27,276	76,00	2 072,98	
10	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	13,638	145,00	1 977,51	
11	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva, stavební keramika	t	13,638	890,00	12 137,82	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				85 138,25	
D	771		Podlahy z dlaždic				40 667,87	
12	K	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	21,050	490,00	10 314,50	
	VV		m.č. 110 - jídelna I					
	VV		0,9*8,1+3,2*4,3		21,050			
	VV		Součet		21,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	21,050	50,90	1 071,45	
14	K	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	11,750	133,00	1 562,75	
15	K	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	14,033	172,00	2 413,68	
	VV		21,05/3*2		14,033			
	VV		Součet		14,033			
16	K	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	21,050	689,00	14 503,45	
17	M	771. 3	<i>Dodávka dlažba Rako Block 30 x 30 cm tmavě šedá</i>	m2	26,886	389,00	10 458,65	
	VV		(21,05+1,17)*1,1		24,442			
	VV		Součet		24,442			
	VV		24,442*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,886			
18	K	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,584	588,00	343,39	
D	776		Podlahy povlakové				36 626,94	
19	K	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	35,380	55,00	1 945,90	
	VV		Laboratoř					
	VV		5,8*6,1		35,380			
	VV		Součet		35,380			
20	K	776521200RV1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), vč. soklíku PVC včetně vinylové podlahoviny tl. 2 mm	m2	35,380	980,00	34 672,40	
21	K	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,018	480,00	8,64	
D	777		Podlahy ze syntetických hmot				7 843,44	
22	K	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	35,380	30,00	1 061,40	
	VV		Laboratoř					
	VV		5,8*6,1		35,380			
	VV		Součet		35,380			
23	K	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	35,380	190,00	6 722,20	
24	K	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0,088	680,00	59,84	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt:
11 - Vodovod, kanalizace

KSO:
Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Projektant:
Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Beran

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

130 269,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 269,90	21,00%	27 356,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

157 626,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **11 - Vodovod, kanalizace**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Štinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

130 269,90

HSV - Práce a dodávky HSV

49 602,60

8 - Trubní vedení

11 915,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 687,00

PSV - Práce a dodávky PSV

80 667,30

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

22 267,70

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

58 399,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **11 - Vodovod, kanalizace**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

130 269,90

D HSV Práce a dodávky HSV

49 602,60

D 8 Trubní vedení

11 915,60

1	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	12,000	122,00	1 464,00	CS ÚRS 2023 01
2	M	28613600.WVN	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 90x8,2. L=12m	m	12,000	380,00	4 560,00	
		VV	11,8226600985222*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
3	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	6,000	290,00	1 740,00	CS ÚRS 2023 01
4	M	28653060	elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm	kus	4,000	860,00	3 440,00	
5	M	28653024.WVN	Elektrospojka PE100 SDR11 90	kus	2,000	270,00	540,00	
6	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	12,000	14,30	171,60	CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 687,00

7	K	970000002	Vrtání otvorů jádrové ve zdivu cihel. hl 300 mm d 80 mm	kus	6,000	1 586,00	9 516,00	
8	K	970000018	Vrtání otvorů jádrové ve strop. k-ci ŽB hl 200 mm d 110 mm	kus	13,000	1 786,00	23 218,00	
9	K	970000027	Vrtání otvorů jádrové ve skruži ŽB hl 100 mm d 110 mm	kus	1,000	1 222,00	1 222,00	
10	K	970000032	Vrtání otvorů jádrové ve zdivu cihel. hl 450 mm d 125 mm	kus	1,000	1 924,00	1 924,00	
11	K	970000041	Vrtání otvorů jádrové ve zdivu cihel. hl 300 mm d 150 mm	kus	1,000	1 807,00	1 807,00	

D PSV Práce a dodávky PSV

80 667,30

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

22 267,70

12	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	25,000	13,90	347,50	CS ÚRS 2023 01
13	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	3,000	280,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
14	K	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	kus	2,000	343,00	686,00	CS ÚRS 2023 01
15	K	721172004	Montáž potrubí z PP odpadní D 40	m	8,000	318,00	2 544,00	
16	K	721172005	Montáž potrubí z PP odpadní D 50	m	14,000	330,00	4 620,00	
17	K	721174024.OSM	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	8,000	559,00	4 472,00	
18	K	721174042.OSM 1	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 32	m	16,000	498,00	7 968,00	
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	9,000	87,80	790,20	CS ÚRS 2023 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

58 399,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
20	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	3,000	556,00	1 668,00	CS ÚRS 2023 01
21	K	722130238	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 80	m	5,000	1 350,00	6 750,00	CS ÚRS 2023 01
22	K	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 80	m	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2023 01
23	K	722141060	Tvarovka lit.přírubová FFR DN 80/50	m	2,000	5 420,00	10 840,00	
24	K	722145120	Příruba X DN 80-2"	m	1,000	2 680,00	2 680,00	
25	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	16,000	28,00	448,00	CS ÚRS 2023 01
26	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	2,000	209,00	418,00	CS ÚRS 2023 01
27	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 22 do 32 mm	m	4,000	210,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
28	K	722176115	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 32 do 40 mm	m	2,000	260,00	520,00	CS ÚRS 2023 01
29	K	722176116	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 40 do 50 mm	m	4,000	280,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 01
30	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	12,000	69,80	837,60	CS ÚRS 2023 01
31	M	28614102	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 25mm	m	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2023 01
32	M	28614103	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 32mm	m	4,000	169,00	676,00	CS ÚRS 2023 01
33	M	28614104	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 40mm	m	2,000	245,00	490,00	CS ÚRS 2023 01
34	M	28614105	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 50mm	m	4,000	398,00	1 592,00	CS ÚRS 2023 01
35	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	2,000	46,00	92,00	CS ÚRS 2023 01
36	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	4,000	89,00	356,00	CS ÚRS 2023 01
37	K	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	2,000	89,00	178,00	CS ÚRS 2023 01
38	K	722182015	Podpůrný žlab pro potrubí D 50	m	4,000	99,00	396,00	CS ÚRS 2023 01
39	K	722211212	Šoupátko přírubové třmenové DN 50 PN 10 do 200°C těsnící sedlo mosaz/mosaz	soubor	2,000	8 310,00	16 620,00	CS ÚRS 2023 01
40	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	356,00	356,00	CS ÚRS 2023 01
41	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	567,00	2 268,00	CS ÚRS 2023 01
42	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	876,00	876,00	CS ÚRS 2023 01
43	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 01
44	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2023 01
45	K	722270102	Sestava vodoměrová závitová G 1"	soubor	1,000	4 180,00	4 180,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt:

12 - Ústřední vytápění

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

Projektant:

Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Beran

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 862,00

DPH základní
snížená

Základ daně
36 862,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 741,02
0,00

Cena s DPH

v CZK

44 603,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **12 - Ústřední vytápění**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

36 862,00

PSV - Práce a dodávky PSV

36 862,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

32 358,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

4 504,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **12 - Ústřední vytápění**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 862,00

D PSV Práce a dodávky PSV

36 862,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

32 358,00

1	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	12,000	39,00	468,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	733111104	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	2,000	339,00	678,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	733122205r1	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 28	m	16,000	502,00	8 032,00	
4	K	733125216	Zřízení odskoku na potr. z uhlíkové oceli DN 22	m	6,000	2 220,00	13 320,00	
5	K	733191904	Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo zesíleného DN 20	m	4,000	278,00	1 112,00	CS ÚRS 2023 01
6	K	733191906	Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo zesíleného DN 32	m	6,000	418,00	2 508,00	CS ÚRS 2023 01
7	K	733191938	Navaření oblouku na potrubí ocelové DN 32	kus	8,000	602,00	4 816,00	
8	K	733811232	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	16,000	89,00	1 424,00	CS ÚRS 2023 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury

4 504,00

9	K	734209103.T3	Automatický odvodušňovací ventil 1/2"	kus	4,000	622,00	2 488,00	
10	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	4,000	90,00	360,00	CS ÚRS 2023 01
11	K	734209115.T2	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	768,00	768,00	
12	K	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	4,000	222,00	888,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt:

13 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

Projektant:

Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Beran

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 396,00

DPH základní
snížená

Základ daně
12 396,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 603,16
0,00

Cena s DPH

v CZK

14 999,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **13 - Vzduchotechnika**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 396,00

PSV - Práce a dodávky PSV

12 396,00

751 - Vzduchotechnika

12 396,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **13 - Vzduchotechnika**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 396,00

D PSV Práce a dodávky PSV

12 396,00

D 751 Vzduchotechnika

12 396,00

1	K	751514362	Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	12,000	155,00	1 860,00	CS ÚRS 2023 01
2	M	42981563	odbočka oboustranná osová X-kus Pz 90° D1/D2 = 160/160mm	kus	12,000	536,00	6 432,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	751514662	Montáž záslepky do plechového potrubí kruhové D přes 100 do 200 mm	kus	12,000	194,00	2 328,00	CS ÚRS 2023 01
4	M	RMAT0001	záslepka D 160 mm	kus	12,000	148,00	1 776,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt:

14 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

Projektant:

Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Beran

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 247,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 247,00	21,00%	14 331,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 578,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **14 - Elektroinstalace**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 247,00

PSV - Práce a dodávky PSV

68 247,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

38 587,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

29 660,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **14 - Elektroinstalace**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 247,00

D PSV Práce a dodávky PSV

68 247,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

38 587,00

1	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	3,000	359,00	1 077,00	CS ÚRS 2023 01
2	M	40461059	čidlo přítomnosti nástěnné	kus	3,000	3 170,00	9 510,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	Pol__0047	C- viz tabulka	kus	8,000	2 000,00	16 000,00	
4	K	Pol__0049	E- viz tabulka	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	
5	K	Pol__0059	úpravy stáv. RH1-rozváděče - viz výkres	hod	15,000	400,00	6 000,00	

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

29 660,00

6	K	Pol. 1	kabel UTP 4x2x0,5-cat 5	m	630,000	40,00	25 200,00	
	VV		Klimatizace					
	VV		210		210,000			
	VV		Přístupový systém					
	VV		420		420,000			
	VV		Součet		630,000			
7	K	Pol. 2	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	750,00	750,00	
8	K	Pol. 3	Úprava datového rozvaděče - klimatizace	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00	
9	K	Pol. 4	Úprava datového rozvaděče	kpl	1,000	2 260,00	2 260,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt:
15 - Ostatní

KSO:
Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Projektant:
Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Beran

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 934,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 934,00	21,00%	6 706,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 640,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt: **15 - Ostatní**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 934,00

PSV - Práce a dodávky PSV

21 234,00

766 - Konstrukce truhlářské

1 434,00

781 - Dokončovací práce - obklady

19 800,00

M - Práce a dodávky M

10 700,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

10 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - vícepráce

Objekt:

15 - Ostatní

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 934,00

D PSV Práce a dodávky PSV

21 234,00

D 766 Konstrukce truhlářské

1 434,00

1	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	1,000	274,00	274,00	CS ÚRS 2023 01
2	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2023 01

D 781 Dokončovací práce - obklady

19 800,00

3	K	781497132R01	D + M ochranné nerezové rohy nalepené dl= 150 cm	m2	90,000	220,00	19 800,00	
	VV		60*1,5		90,000			
	VV		Součet		90,000			

D M Práce a dodávky M

10 700,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

10 700,00

4	K	220320306	Montáž elektronicky ovládaného zámku	kus	4,000	275,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 01
5	M	RMAT0001	elektronický dveřní zámek		4,000	2 400,00	9 600,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23013ZI4/1
Stavba: **VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - méněpráce**

KSO:
Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Projektant:
Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Beran

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-69 662,40**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-69 662,40	-14 629,10
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-84 291,50
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23013ZI4/1

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - méněpráce

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek, Brněnská
326/34, Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01	Schodiště 1.-3. NP	-5 964,00	-7 216,44
02	Chodba 3. NP	-17 010,40	-20 582,58
04	Ostatní	-22 880,00	-27 684,80
03	Vodovod a kanalizace	-23 808,00	-28 807,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - méněpráce

Objekt:
01 - Schodiště 1.-3. NP

KSO:
Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Projektant:
Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Beran

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-5 964,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 964,00	21,00%	-1 252,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-7 216,44
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - méněpráce

Objekt: **01 - Schodiště 1.-3. NP**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-5 964,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-5 964,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

-5 964,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - méněpráce

Objekt: **01 - Schodiště 1.-3. NP**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-5 964,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-5 964,00	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-5 964,00	
1	K	783812100R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email	m2	-21,300	280,00	-5 964,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - méněpráce

Objekt:
02 - Chodba 3. NP

KSO:
Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Projektant:
Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Beran

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-17 010,40
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-17 010,40	21,00%	-3 572,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-20 582,58
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - méněpráce

Objekt: **02 - Chodba 3. NP**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-17 010,40

PSV - Práce a dodávky PSV

-17 010,40

763 - Konstrukce suché výstavby

-12 110,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

-4 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - méněpráce

Objekt: **02 - Chodba 3. NP**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-17 010,40	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-17 010,40	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				-12 110,40	
1	K	342266111RU8	Obklad stěn sádkkartonem na ocelovou konstrukci	m2	-27,840	435,00	-12 110,40	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-4 900,00	
2	K	783812100R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email	m2	-17,500	280,00	-4 900,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - méněpráce

Objekt:
04 - Ostatní

KSO:
Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Projektant:
Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Beran

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-22 880,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-22 880,00	21,00%	-4 804,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-27 684,80
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - méněpráce

Objekt: **04 - Ostatní**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-22 880,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-22 880,00

781 - Dokončovací práce - obklady

-22 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - méněpráce

Objekt: **04 - Ostatní**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-22 880,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-22 880,00	
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-22 880,00	
1	K	781497132R00	D + M ochranné nerezové rohy nalepené dl= 200 cm	m	-104,000	220,00	-22 880,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - méněpráce

Objekt:
03 - Vodovod a kanalizace

KSO:
Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Projektant:
Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Beran

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-23 808,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 808,00	21,00%	-4 999,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-28 807,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - méněpráce

Objekt: **03 - Vodovod a kanalizace**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-23 808,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-23 808,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-352,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-3 072,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-20 384,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce výdejny jídel Strojírenská - méněpráce

Objekt: **03 - Vodovod a kanalizace**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Projektant: Filip Marek,
Brněnská 326/34,
Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-23 808,00

D PSV Práce a dodávky PSV

-23 808,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-352,00

1	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	-4,000	88,00	-352,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	---------	----------------

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-3 072,00

2	K	722210902	Zpětná montáž armatur přírubových DN do 80	kus	-4,000	768,00	-3 072,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

D 725 Zdravotechnika - zařízovací předměty

-20 384,00

3	K	725221111	Vana bez armatur výtokových keramická se zápachovou uzávěrkou pedikérní 560x380x200 mm	soubor	-4,000	3 800,00	-15 200,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	725829101r1	Montáž baterie nástěnné pákové na modul výlevky	kus	-4,000	298,00	-1 192,00	
5	M	26000753v1	Baterie nástěnná JIKA TALAS, výtok 210mm, chrom	kus	-4,000	998,00	-3 992,00	